ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

19.01 те РЕШЕНИЕ

О докладе Общественной палаты городского округа Тольятти

о деятельности за 2025 год

Рассмотрев доклад Общественной палаты городского округа Тольятти
о деятельности за 2025 год, в соответствии со статьёй 11 Положения об
Общественной палате городского округа Тольятти, утверждённого решением
Думы городского округа Тольятти от 17.02.2016 № 974, Общественная
палата

1. Утвердить доклад Общественной палаты городского округа
Тольятти третьего созыва о деятельности за 2025 год согласно приложению.

2. Поручить председателю Общественной палаты городского округа
Тольятти третьего созыва (А.Н.Дроботов) направить доклад Общественной
палаты о деятельности за 2025 год в Думу городского округа Тольятти
(С.Ю.Рузанов) и администрацию городского округа Тольятти (И.Г.Сухих).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя Общественной палаты городского округа Тольятти третьего
созыва (А.Н.Дроботов).

РЕШИЛА:

Председатель
Общественной палаты